
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2019 г.                г. Аксай                   № 266 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 19.04.2018г. №295 «О 

создании комиссии по проведению 

мониторинга технического состояния 

многоквартирных домов, 

расположенных на территории 

Аксайского городского поселения»  

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации", - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского 

поселения от 19.04.2018г. №295 «О создании комиссии по проведению мониторинга 

технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории 

Аксайского городского поселения», изложив приложение №2 в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 05.10.2018г №877 «О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского поселения от 19.04.2018г. №295 «О создании 

комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных 

домов, расположенных на территории Аксайского городского поселения». 

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 



5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам 

ЖКХ А.С. Куленок. 

 

 

 

Глава Администрации  

Аксайского городского поселения                                                             А.М. Агрызков 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит  

отдел ЖКХ 
 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

От 25.03.2019 № 266 

«Приложение №2 

к постановлению Администрации 

Аксайского городского поселения 

от 19.04.2018 № 295» 

 

 

Состав 

комиссии по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных 

домов, расположенных на территории Аксайского городского поселения 

 

Председатель комиссии: 

Куленок А.С., заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения 

по ЖКХ. 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Чиркова И.Е., начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского 

поселения. 

 

Члены комиссии: 

Духова А.А., начальник сектора градостроительства отдела архитектуры и 

градостроительства Администрации Аксайского городского поселения; 

(по техническим характеристикам); 

Корниенко А.И., главный специалист сектора муниципального жилищного контроля 

отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения; 

Ларина Н.Н., директор муниципального унитарного предприятия Аксайского района 

«Бюро технической инвентаризации» (по техническим характеристикам). 

 

Секретарь комиссии: 

Иванов М.С., ведущий специалист сектора инспектирования, ГО и ЧС МКУ АГП 

"Благоустройство и ЖКХ" (внесение данных в информационную систему ибжкх.рф, 

обеспечение копий подтверждающих документов). 

 

По согласованию: 

представитель (представители) Государственной жилищной инспекции Ростовской 

области; 

организации, осуществляющей управление многоквартирным домом, председатели 

советов многоквартирных домов, уполномоченные собственниками помещений лица 

из числа собственников помещений в многоквартирных домах;  

представители экспертных организаций (а в необходимых случаях). 
 


